Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 90 M2 $489,000.00 29.69% $44,010,000.00

Area Construida Piso 1 64.94 M2 $1,239,824.00 54.32% $80,514,170.56

Otro Porche 21.54 M2 $1,100,000.00 15.99% $23,694,000.00

TOTALES 100% $148,218,170

Valor en letras Ciento cuarenta y ocho millones doscientos dieciocho mil ciento setenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $148,218,170
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración